duplex

SACRA RITUUM CONGREGATIO, « Urbis et Orbis “Cum E.mus et R.mus” (2 septembris 1808) », en *Sacrorum Rituum Congregationis decreta ab anno 1807 ad annum usque 1809*, Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 338^rv.

1814, 18 de septiembre

Domingo después del 14 de septiembre:

Septem Dolorum B. Mariae (in mense septembri)

duplex maius

SACRA RITUUM CONGREGATIO, « Urbis et Orbis “Cum in publicis” (18 septembris 1814) », en *Sacrorum Rituum Congregationis decreta ab anno 1814 ad annum 1816*, Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 51^rv.

1.10. Pontificado de León XII (1823-1829)

1828, 27 de septiembre

23 de febrero: S. *Petrus Damianus, episcopus, confessor et Ecclesiae doctor*

duplex

SACRA RITUUM CONGREGATIO, « Urbis, et Orbis “Extensionis seu Concessonis” (27 septembris 1828) », en *Sacrorum Rituum Congregationis decreta ab anno 1827 ad annum 1828*, Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 444^v.

1.11. Pontificado de Pío VIII (1829-1830)

1830, 20 de agosto

20 de agosto: *Bernardus, abbas et Ecclesiae doctor*

duplex

PIUS VIII, « Breve apostolicum “Quod unum” (20 augusti 1830) », en SACRA RITUUM CONGREGATIO, *Decreta authentica Congregationis Sacrorum rituum ex actis eiusdem collecta eiusque auctoritate promulgata*

sub auspiciis ss. domini nostri Leonis papae XIII 2, Typographia Polyglotta Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, Romæ, 1898, n. 2678, pp. 231-232.

1.12. Pontificado de Gregorio XVI (1831-1846)

1839, 31 de agosto y 10 de septiembre

*2 de agosto: S. Alfonso María de Ligorio,
episcopus et confessor* *duplex*

SACRA RITUUM CONGREGATIO, «Urbis et Orbis “Postquam in vulgus” (31 augusti 1839)», en *Sacrorum Rituum Congregationis decreta annorum 1839 et 1840*, Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, p. 161B^v-161C^r.

SACRA RITUUM CONGREGATIO, «Urbis et Orbis “Super quibus omnibus” (10 septembris 1839)», en *Sacrorum Rituum Congregationis decreta annorum 1839 et 1840*, Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, p. 161C^{r v}.

1842, 23 de julio

21 de junio: S. Aloisius Gonzaga, confessor *duplex*

SACRA RITUUM CONGREGATIO, «Urbis et Orbis “Qui dum in terris” (23 iulii 1842)», en *Sacrorum Rituum Congregationis decreta annorum 1841 atque 1842*, Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 278^{r v}.

1845, 12 de septiembre

10 de mayo: S. Antoninus, episcopus et confessor *duplex*

SACRA RITUUM CONGREGATIO, «Urbis et Orbis “Dilectus Deo” (12 septembris 1845)», en *Sacrorum Rituum Congregationis decreta anni Domini 1845*, Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, ff. 194^{r v}-195^r.